
Obwód głosowania nr 1, 11  

w granicy obwodowej dla miejscowości Łącko 

Lokal Wyborczy:  Zespół Szklono – Przedszkolny 33-390 Łącko 284 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Łącko Dunajczyska 09:08 10:48 16:08 

Łącko Zajezdnia 
Autobusowa 09:09 10:49 16:09 

Łącko Szkoła 09:10 10:50 16:10 
 

 

Łącko Granica 08:14 10:24 13:16 

Łącko Wolaki 08:16 10:26 13:18 

Łącko Pożogi 08:18 10:28 13:20 

Łącko Szkoła 08:20 10:30 13:20 

 

 

Łącko Browary 08:43 10:53 13:52 

Łącko Skrzyżowanie 08:44 10:54 13:54 

Łącko Piaskowego 08:45 10:56 13:56 

Łącko Szkoła 08:48 10:58 13:58 
 

 

Łącko Kiczonka 09:08 11:23 14:07 

Łącko Skrzyżowanie 09:08 11:23 14:08 

Łącko Piaskowego 09:09 11:24 14:09 

Łącko Szkoła 09:10 11:25 14:10 
 

 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 

 



 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Łącko Szkoła 09:10 10:50 16:10 

Łącko Zajezdnia 
Autobusowa 09:11 10:51 16:11 

Łącko Dunajczyska 09:12 10:52 16:12 
 

 

Łącko Szkoła 08:00 10:10 13:00 

Łącko Pożogi 08:02 10:11 13:02 

Łącko Wolaki 08:04 10:14 13:04 

Łącko Granica 08:06 10:16 13:06 
 

 

Łącko Szkoła 08:20 10:30 13:20 

Łącko Piaskowego 08:21 10:31 13:21 

Łącko Skrzyżowanie 08:22 10:32 13:22 

Łącko Browary 08:23 10:33 13:23 

 

 

Łącko Szkoła 08:48 10:58 13:58 

Łącko zajezdnia 
autobusowa 08:50 11:05 13:50 

Łącko Piaskowego 08:51 11:06 13:51 

Łącko Skrzyżowanie 08:52 11:08 13:52 

Łącko Kiczonka 08:53 11:08 13:53 

 

 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 

 



Obwód głosowania nr 3  

w granicy obwodowej dla miejscowości Jazowsko oraz Łazy Brzyńskie 

Lokal Wyborczy:  Zespół Szklono – Przedszkolny 33-389 Jazowsko 171A 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Łazy Brzyńskie I 08:05 09:50 15:10 

Łazy Brzyńskie 08:02 09:52 15:12 

Kadcza 08:04 09:54 15:14 

Jazowsko Równie 08:06 09:56 15:16 

Jazowsko Stacja Paliw 08:08 09:58 15:18 

Jazowsko Równie 08:09 09:59 15:19 

Jazowsko Szkoła 08:10 10:00 15:20 
 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Jazowsko Szkoła 07:45 09:30 14:50 

Jazowsko Stacja Paliw 07:46 09:31 14:51 

Jazowsko Równie 07:47 09:32 14:52 

Kadcza 07:48 09:33 14:53 

Kadcza Podglinka 07:50 09:35 14:55 

Kadcza Podglinka 07:51 09:36 14:56 

Kadcza 07:52 09:37 14:57 

Kadcza Szkoła 07:53 09:38 14:58 

Kadcza Podgórą 07:54 09:39 14:59 

Kadcza Szkoła 07:55 09:40 15:00 

Łazy Brzyńskie Kabatki 07:58 09:48 15:03 

Łazy Brzyńskie 08:05 09:50 15:10 

Łazy Brzyńskie I 08:02 09:52 15:12 

 

 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 

 

  



Obwód głosowania nr 4  

w granicy obwodowej dla miejscowości Obidza 

Lokal Wyborczy:  Szkoła Podstawowa Obidza 206, 33-389 Jazowsko 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Obidza Skrzyżowanie 08:31 10:19 15:39 

Obidza Bukowy Potok 08:32 10:20 15:40 

Obidza 08:33 10:21 15:41 

Obidza Szkoła 08:34 10:22 15:42 
 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Obidza Sularze 08:50 10:30 15:50 

Obidza Mościska 08:51 10:31 15:51 

Obidza Pętla 08:52 10:32 15:52 

Obidza Krupówki 08:53 10:33 15:53 

Obidza Zagrody 08:54 10:34 15:54 

Obidza Zarębki 08:55 10:35 15:55 

Obidza Szkoła 08:56 10:36 15:56 
 

 

 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Obidza Szkoła 08:34 10:22 15:42 

Obidza Zarębki 08:35 10:23 15:43 

Obidza Zagrody 08:36 10:24 15:44 

Obidza Krupówki 08:37 10:25 15:45 

Obidza Pętla 08:38 10:26 15:46 

Obidza Mościska 08:39 10:27 15:47 

Obidza Sularze 08:50 10:30 15:50 
 

 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

  

 

 

 

 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 

 

Obidza Szkoła 08:56 10:36 15:56 

Obidza 08:57 10:37 15:57 

Obidza Bukowy Potok 08:58 10:38 15:58 

Obidza Skrzyżowanie 08:59 10:39 15:59 

Jazowsko Stacja Paliw 09:00 10:40 16:00 



Obwód głosowania nr 5 

w granicy obwodowej dla miejscowości  

Zabrzeż oraz Zarzecze 

Lokal Wyborczy:  Remiza OSP Zabrzeż 394  

33-390 Łącko 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r 

Łącko Szkoła 09:10 11:25 14:10 

Łącko Zajezdnia Autobusowa 09:12 11:27 14:12 

Czerniec 09:14 11:29 14:14 

Zabrzeż Obłazy 09:16 11:31 14:16 

Zabrzeż skrzyżowanie 09:18 11:33 14:18 

Zabrzeż Tartak 09:20 11:35 14:20 

Zabrzeż Tartak 09:23 11:37 14:23 

Zabrzeż Skrzyżowanie 09:28 11:42 14:28 

Zabrzeż Kościół 09:30 11:45 14:30 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r 

Zabrzeż Wietrznice 09:32 11:48 14:32 

Zabrzeż Kościół 09:35 11:50 14:35 
 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r 

Zarzecze Potoki 09:45 12:00 14:45 

Zarzecze Folwark 09:48 12:02 14:48 

Zarzecze Szkoła 09:50 12:04 14:50 

Zarzecze Most 09:53 12:05 14:53 

Zabrzeż Kościół 09:55 12:07 14:55 

 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Zabrzeż Kościół 09:35 11:50 14:35 

Zarzecze Most 09:36 11:52 14:36 

Zarzecze Szkoła 09:38 11:54 14:38 

Zarzecze Folwark 09:42 11:56 14:40 

Zarzecze Potoki 09:45 12:00 14:45 
 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Zabrzeż Kościół 09:55 12:07 14:55 

Zabrzeż Skrzyżowanie 09:57 12:08 14:57 

Zabrzeż Tartak 09:58 12:09 14:58 

Zabrzeż Skrzyżowanie 10:00 12:10 15:00 

Zabrzeż Obłazy 10:03 12:13 15:03 
 
 

Zabrzeż Kościół 09:55 12:06 14:55 

Zabrzeż Wietrznice 09:57 12:07 14:57 
 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 



Obwód głosowania nr 6 

w granicy obwodowej dla miejscowości Zagorzyn, Wola Piskulina, Wola Kosnowa 

Lokal Wyborczy:  Szkoła Podstawowa  

Zagorzyn 172 33-390 Łącko 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Zagorzyn 08:24 10:34 13:24 

Zagorzyn Remiza 08:25 10:35 13:25 

Zagorzyn Stara Szkoła 08:26 10:36 13:26 

Zagorzyn Nowa Szkoła 08:27 10:37 13:27 

 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Wola Kosnowa Tomaszki 08:32 10:44 13:34 

Wola Kosnowa Dudówka II 08:33 10:45 13:36 

Wola Kosnowa Dudówka I 08:34 10:46 13:38 

Wola Kosnowa 08:35 10:47 13:40 

Wola Kosnowa (Klagi) 08:36 10:48 13:42 

Zagorzyn Nowa Szkoła 08:38 10:49 13:44 
 

 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Zagorzyn Nowa Szkoła 08:27 10:37 13:27 

Wola Kosnowa (Klagi) 08:28 10:38 13:28 

Wola Kosnowa 08:29 10:39 13:29 

Wola Kosnowa Dudówka I 08:30 10:40 13:30 

Wola Kosnowa Dudówka II 08:31 10:41 13:31 

Wola Kosnowa Tomaszki 08:31 10:42 13:32 

 

 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Zagorzyn Nowa Szkoła 08:38 10:49 13:44 

Zagorzyn Stara Szkoła 08:39 10:50 13:46 

Zagorzyn Remiza 08:40 10:51 13:48 

Zagorzyn 08:42 10:52 13:50 

Łącko Browary 08:43 10:53 13:52 

Łącko Skrzyżowanie 08:44 10:54 13:54 

Łącko Piaskowego 08:45 10:56 13:56 

Łącko Szkoła 08:48 10:58 13:58 

 

 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 

 



 

Obwód głosowania nr 7 

w granicy obwodowej dla miejscowości Czerniec 

Lokal Wyborczy:  Zespół Szklono – Przedszkolny 33-390 Łącko 284 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Czerniec 10:05 12:15 15:05 

Łącko Zajezdnia Autobusowa 10:08 12:17 15:08 

Łącko Szkoła 10:10 12:20 15:10 
 

 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Łącko Szkoła 09:10 11:25 14:10 

Łącko Zajezdnia Autobusowa 09:12 11:27 14:12 

Czerniec 09:14 11:29 14:14 

 

 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 

 



Obwód głosowania nr 8 

w granicy obwodowej dla miejscowości Brzyna 

Lokal Wyborczy:  Świetlica Środowiskowa Brzyna 183, 33-389 Jazowsko 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Jazowsko Stacja Paliw 08:12 10:02 15:22 

Brzyna Sklep 08:15 10:07 15:24 

Brzyna Równica 08:20 10:10 15:27 

Brzyna Szkoła 08:21 10:12 15:29 
 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Brzyna Kąty 08:26 10:14 15:04 

Brzyna 08:27 10:15 15:35 

Brzyna Szkoła 08:28 10:16 15:36 
 

 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Brzyna Szkoła 08:21 10:12 15:29 

Brzyna 08:23 10:13 15:32 

Brzyna Kąty 08:26 10:14 15:04 
 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Brzyna Szkoła 08:28 10:16 15:36 

Brzyna Równica 08:29 10:17 15:37 

Brzyna Sklep 08:30 10:18 15:38 
 

 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 

 



Obwód głosowania nr 9 

w granicy obwodowej dla miejscowości Kicznia 

Lokal Wyborczy:  Szkoła Podstawowa Kicznia 121, 33-390 Łącko 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Kicznia I 08:54 11:09 13:54 

Kicznia Szkoła 08:55 11:10 13:55 

 

Kicznia 09:00 11:15 14:00 

Kicznia II 09:03 11:18 14:03 

Kicznia Osiki 09:04 11:19 14:04 

Kicznia Szkoła 09:05 11:20 14:05 

 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Kicznia Szkoła 08:55 11:10 13:55 

Kicznia Osiki 08:56 11:11 13:56 

Kicznia II 08:57 11:12 13:57 

Kicznia 09:00 11:15 14:00 

 

Kicznia Szkoła 09:05 11:20 14:05 

Kicznia I 09:06 11:21 14:06 

Łącko Kiczonka 09:08 11:23 14:07 

 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 

 



 

Obwód głosowania nr 10 

w granicy obwodowej dla miejscowości Szczereż 

Lokal Wyborczy:  Szkoła Podstawowa Szczereż 69 33-390 Łącko 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Czarny Potok Jeżówka I 08:09 10:19 13:09 

Szczereż 08:10 10:20 13:10 

 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Szczereż 08:10 10:20 13:10 

Czarny Potok Jeżówka I 08:11 10:21 13:11 

 

 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 

 

  



Obwód głosowania nr 12 

w granicy obwodowej dla miejscowości Kadcza 

Lokal Wyborczy:  Zespół Szkolno-Przedszkolny Kadcza 89, 33-389 Jazowsko 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Jazowsko Równie 07:47 09:32 14:52 

Kadcza 07:49 09:34 14:54 

Kadcza Podglinka 07:50 09:35 14:55 

Kadcza Podglinka 07:51 09:36 14:56 

Kadcza 07:52 09:37 14:57 

Kadcza Szkoła 07:53 09:38 14:58 

Kadcza Podgórą 07:54 09:39 14:59 

Kadcza Szkoła 07:55 09:40 15:00 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Jazowsko Równie 07:47 09:32 14:52 

Kadcza 07:49 09:34 14:54 

Kadcza Podglinka 07:50 09:35 14:55 

Kadcza Podglinka 07:51 09:36 14:56 

Kadcza 07:52 09:37 14:57 

Kadcza Szkoła 07:53 09:38 14:58 

Kadcza Podgórą 07:54 09:39 14:59 

Kadcza Szkoła 07:55 09:40 15:00 

 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Jazowsko Równie 07:47 09:32 14:52 

Kadcza 07:49 09:34 14:54 

Kadcza Podglinka 07:50 09:35 14:55 

Kadcza Podglinka 07:51 09:36 14:56 

Kadcza 07:52 09:37 14:57 

Kadcza Szkoła 07:53 09:38 14:58 

Kadcza Podgórą 07:54 09:39 14:59 

Kadcza Szkoła 07:55 09:40 15:00 

 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 

 

 



 

Obwód głosowania nr 13 

W granicy obwodowej dla miejscowości Maszkowice 

Lokal Wyborczy:  Szkoła Podstawowa Maszkowice 27, 33-390 Łącko 

 

Do lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Maszkowice Łęgi Gorzków 09:02 16:42 16:02 

Maszkowice Zawodzie 09:04 16:44 16:04 

Maszkowice 09:06 16:46 16:06 

 

 

 

Z lokalu wyborczego w dniu 07.04.2024r. 

Maszkowice 09:14 10:54 16:14 

Maszkowice Zawodzie 09:16 10:56 16:16 

Maszkowice Łęgi Gorzków 09:18 10:58 16:18 

 

 

*Godziny mogą ulec zmianie ze względu na ilość pasażerów.  

Prosimy cierpliwie czekać na przewoźnika. 

 

 


